
HOTĂRÂRE  A  CONSILIULUI  LOCAL
NR. 1 DIN DATA DE 9.01.2018

privind alegerea preşedintelui de sedinţă al Consiliului Local al Oraşului
Staţiune Predeal, pe o perioadă de 3 (trei) luni

Consiliul  Local  al  Oraşului Statiune Predeal, întrunit în şedinţă extraordinara

la data de 9.01.2018,

Analizând la iniţiativa Primarului Oraşului Statiune Predeal, Expunerea de motive

şi Raportul de specialitate, înregistrate sub nr.144/5.01.2017 prin care s-a propus alegerea

preşedintelui de sedinţă al Consiliului Local Predeal,  pe o perioadă de 3 (trei) luni,

În conformitate cu dispoziţiile art. 35, alin. 1, din Legea nr. 215/2001  privind

administraţia  publică  locală, republicată, modificată şi completată şi ale HCL nr.

9/14.07.2016   privind  Regulamentul organizare şi funcţionare a Consiliului Local

Predeal şi a competenţelor Comisiilor de Specialitate ale Consiliului Local Predeal,

În temeiul art. 45, alin. 1 din  Legea nr. 215/2001  privind  administraţia  publică

locală, republicată, modificată şi completată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Articol unic: Se alege preşedinte de sedinţă al Consiliului Local al Oraşului

Staţiune Predeal, pe o perioadă de 3 (trei) luni, respectiv ianuarie - martie  2018, doamna

GRIGORE  LUMINITA.

PRESEDINTE DE SEDINTA AVIZAT SECRETAR
Grigore Luminita Iuga Loredana

Tehnoredactat: L.I./5ex.
DIFUZARE:
1 ex. Institutia Prefectului
1 ex. Primar
1 ex. Secretar
1 ex. Presed. de sed.

Modalitatea de vot- 10 pentru, 3 abtineri,13 prezenti din 14 consilieri locali  in functie


